
Klasse BS,KS,RS Rangierung KatNr Name Ohrmarke Zuchtverband Besitzer Ort

Fleckvieh KS a 2 Rosskur 10/179513 Bayern-Genetik GmbH Landshut
Bullen b 1 Waldbrand 10/192441 Bayern-Genetik GmbH Landshut

c 5 Ontario 10/199050 Zweckverband II für künstliche Besam   Greifenberg

Fleckvieh KS, BS a 7 LIE     DE 09 38939267    Wertingen Landwehr Erich  Neu-Ulm
6+ Kalbungen b 11 HANUTA    DE 09 43247800   Traunstein Hartl Hubert  Seeon

c 8 GALLA    DE 09 40921905    Mühldorf Putzhammer Peter  Oberneukirchen
d 10 OLYMPIA  DE 09 43100298    Franken Johannes A. u. F. GdbR  Bad-Neustadt
e 9 IBERIA    DE 09 43036478   Traunstein Wolfertstetter Georg  Palling
f 6 SWENJA  DE 09 36146495    Oberpfalz Eichenseer Franz Xaver  Velburg

Fleckvieh KS a 19 FIFI      DE 09 44818709   Weilheim Ginter Peter  Wielenbach
5 Kalbungen b 16 MARINA   DE 09 44347465    Mühldorf Baumgartner Josef  Reischach

c 15 HENRIETTE DE 09 43958201    Wertingen Jutz Werner  Breitenbrunn
d 17 STEREO    DE 09 44302381   Traunstein Remmelberger Anton  Tittmoning
e 18 GIGERL    DE 09 44282730   Oberpfalz Eichenseer Franz Xaver  Velburg
f 13 HAMBURG      DE 09 43376448 Miesbach Dold Josef  Valley
g 14 RONDA    DE 09 43581138    Traunstein Esterer Bernhard  Teisendorf

Fleckvieh KS a 23 LAURA        DE 09 45993844 Traunstein Niederbuchner Christian  Nußdorf
4 Kalbungen b 22 LEMONE DE 09 45858996 Mühldorf Hainz Georg  Babensham

c 21 LOCKE   DE 09 44346744    Niederbayern Huber Stefan  Triftern
d 24 ANNI Pp     DE 09 45439214    Oberpfalz Adam Martin  Plössberg

Fleckvieh KS a 27 ZITTA   DE 09 46904239    Miesbach Rauchenberger Johann  Lenggries
3 Kalbungen b 29 RIA      DE 09 46407997    Mühldorf Bernhart Josef  Oberneukirchen

c 28 CHRISTI  DE 09 45857437    Miesbach Lechner A. u. M. GdbR  Sauerlach
d 33 MELLA   DE 09 46530733    Oberpfalz Geitner Alfred  Seubersdorf
e 37 JONNY DE 09 46894271 Niederbayern Eder Heinrich  Triftern
f 35 GORGETT  DE 09 47363958    Oberfranken Raab GdbR  Weidenberg



Fleckvieh KS a 40 GIZMARA DE 09 47360714     Oberfranken Böhm Josef GdbR  Aufsess
2 Kalbungen b 39 LOXLAY   DE 09 47513508    Franken Lang Günther u. J.GdbR  Uffenheim

c 47 GOLARIS DE 09 47682729    Oberpfalz Pilz Martin  Kallmünz
d 51 MEKRA     DE 09 47726034   Franken Kraus Wolfgang  Ochsenfurt
e 44 SIMBA     DE 09 46457287   Mühldorf Frauendienst Sebastian GdbR  Mühldorf
f 42 BRETAGNE   DE 09 47376451   Wertingen Seitz-Götz Johann GdbR  Höchstädt

45 ASTOR     DE 09 47300881   Oberfranken Böhmer Georg  Weismain

Fleckvieh a 56 OXALLY Pp    DE 09 48900794 ET  Franken Weller Klaus  Erlangen
1 Kalbung b 58 MORELLA      DE 09 49234414 Weilheim Steingruber Josef  Sindelsdorf
Gruppe A c 63 BIGGI    DE 09 48995413    Pfaffenhofen Gronegger Johann  Odelzhausen

d 60 ALION        DE 09 48614956 Weilheim Holzer Georg  Tutzing
e 61 EWALDI       DE 09 48346338 Franken Hegwein Robert  Burgbernheim

Fleckvieh RS a 70 ENZIAN    DE 09 49451385 ET  Miesbach Rauchenberger Johann  Lenggries
1 Kalbung b 72 LIPPERT    DE 09 48287435  Pfaffenhofen Estelmann Hans u. Maria  Ingolstadt
Gruppe B c 64 POKERFACE DE 09 49238055 Wertingen Böhm GdbR  Tapfheim

d 71 HELENA Pp       DE 09 48902086 Franken Busch Gerhard  Heidenheim
e 68 DESA        DE 09 48682435 Oberfranken Kraus Walter  Heiligenstadt

Fleckvieh KS a 78 HOTBABE Pp     DE 09 49238037 ET Wertingen Böhm GdbR  Tapfheim
1 Kalbung b 75 JALADA    DE 09 48352618   Franken Föttinger Stefan  Treuchtlingen
Gruppe C c 80 UGANI        DE 09 48903713 Franken Huber Karl u. Petra GdbR  Haundorf

d 76 MEXI       DE 09 48834398  Oberfranken Potzel GdbR  Seybothenreuth
e 73 EMIWA Pp    DE 09 48659044   Franken Kilian Karl  Iphofen

Fleckvieh KS a 78 HOTBABE Pp     DE 09 49238037 ET Wertingen Böhm GdbR  Tapfheim
hornlos 24 ANNI Pp     DE 09 45439214    Oberpfalz Adam Martin  Plössberg

56 OXALLY Pp    DE 09 48900794 ET  Franken Weller Klaus  Erlangen
71 HELENA Pp       DE 09 48902086 Franken Busch Gerhard  Heidenheim
73 EMIWA Pp    DE 09 48659044   Franken Kilian Karl  Iphofen



Braunvieh KS a 93 RONJA      DE 09 38040775  Allgäuer HerdebuDenz Hubert  Oberstaufen
7+ Kalbungen b 94 SIMA      DE 09 40636865   Allgäuer HerdebuFleschutz Hannes  Günzach

c 95 RAY         DE 09 42037362 Allgäuer HerdebuSchwayer u. Hofer GdbR  Baisweil
ohne Rang. 90 FRIEDA    DE 09 34452098   Allgäuer HerdebuKirchmann Peter  Stiefenhofen
ohne Rang. 91 JESSI     DE 09 34613553   Allgäuer HerdebuWenz Narziss  Bolsterlang

Braunvieh KS a 103 HEIKE       DE 09 46360438 Allgäuer HerdebuGraf Richard  Altusried
3-4 Kalbungen b 101 PRICE     DE 09 46326018   Allgäuer HerdebuOstenried J. KG  Pforzen

c 102 HERA      DE 09 43844591   Allgäuer HerdebuBrownswiss Select-Hartwig  Seeg
d 98 FAITH       DE 09 43841519 ET Allgäuer HerdebuBarnsteiner Wendelin  Marktoberdorf
e 99 KLINGE      DE 09 45492189 Weilheim Bruckmeir Ferdinand  Münsing
f 107 FROSTY   DE 09 45764650    Allgäuer HerdebuBarnsteiner Wendelin  Marktoberdorf

Braunvieh BS, KS a 109 RIHANA   DE 09 47567687    Allgäuer HerdebuFamilie Müller  Oberostendorf
1-2 Kalbungen b 116 HARFE DE 09 49569046 Allgäuer HerdebuOstenried J. KG  Pforzen

c 108 HELORE       DE 09 46607007 Weilheim Pröbstl Raimund  Peiting
d 111 KADUA       DE 09 47303962 Allgäuer HerdebuSchwayer u. Hofer GdbR  Baisweil
e 110 ENZIANE      DE 09 48022156 Allgäuer HerdebuDenz Hubert  Oberstaufen

Holsteins a 121 HAWAI        DE 09 46324657 Schwarzbunt und  Binzer Markus  Obergünzburg
3+ Kalbungen b 118 LUZIE    DE 09 42056099    Franken Löb Hugo  Wiesentheid

Holsteins KS a 125 DANARAY  DE 09 47441726    Schwarzbunt und  Gumpold Stefan  Ainring
1-2 Kalbungen RS b 127 TORNADO     DE 09 49357005 Schwarzbunt und  Lutzenberger Fritz u. Joh. GdbR  Jengen

c 124 ALFA        DE 09 46561552 Schwarzbunt und  Gumpold Stefan  Ainring
d 123 ROSSI        DE 09 47567661 Weilheim Familie Müller  Oberostendorf
e 126 NEBLINA     DE 09 48464846 Schwarzbunt und  Lutzenberger Fritz u. Joh. GdbR  Jengen



Gelbvieh KS a 129 ILONE     DE 09 43807279   Franken Schirmer Bernd GdbR  Uffenheim
b 128 SIGGI      DE 09 74591711  Franken Kleemann Heinz  Dittenheim
c 130 JERICHO      DE 09 47793189 Franken Kraus Wolfgang  Ochsenfurt

Pinzgauer KS a 135 ENZIAN      AT 616120418 Traunstein Sterzinger Anna  Marktschellenberg
b 132 ELLA     AT 986190317    Traunstein Grammelsberger Martin  Übersee
c 137 KITZBÜHL    DE 09 47000332 Traunstein Koller Josef  Bischofswiesen

Braunvieh a. Z. KS a 140 WIBKE     DE 09 42296199   Allgäuer HerdebuRietzler Xaver  Obergünzburg
b 139 DORLE    DE 09 41244502    Allgäuer HerdebuPrinz Peter  Friesenried
c 141 DIXI     DE 09 43772444    Allgäuer HerdebuPrinz Peter  Friesenried

Murnau-W. KS a 146 ZAZIKI   DE 09 42640940    Weilheim Schlickenrieder Georg  Otterfing
b 145 ANNABEL  DE 09 38128914    Weilheim Seitz Josef  Mittenwald
c 148 LEONE   DE 09 46591139     Weilheim Jais Josef  Eschenlohe

Gemischt A a 180 Moritz von der Hol DE 09 47316261 Fleischrinderverb   Klose Claus-Dieter Wolnzach
Extensivrassen b 161 Freja DE 09 47238330 Fleischrinderverb   Oelschlegel Ralph Geroldsgrün

c 181 Veronika vom Fran DE 09 85685666 Fleischrinderverb   SHLZ Frankenwald GmbH Tettau

Gemischt B KS a 200 Felina DE 09 86834664 Fleischrinderverb   Sauer Erika Moosbach
Gefährdete Rassen b 199 Branka DE 09 86834663 Fleischrinderverb   Sauer Erika Moosbach

c 188 Schaklin DE 09 46591128 Fleischrinderverb   Mathes Markus Schöllkrippen
d 197 Gretl DE 09 47644789 Fleischrinderverb   Krenner Brigitte & Andreas Wegscheid

Gemischt C RS a 164 S.W. Golden 597 PPDE 09 86113134 Fleischrinderverb   Zill Jürgen Dietenhofen
Intensivrassen b 170 Goldmarie PP* DE 09 86755191 Fleischrinderverb   Zill Jürgen Dietenhofen

c 159 Edel DE 09 87135574 Fleischrinderverb   Allmannsberger Robert Fürstenzell
d 160 Natascha DE 09 87135582 Fleischrinderverb   Allmannsberger Robert Fürstenzell



Bullen A a 172 Herold DE 09 86515552 Fleischrinderverb   Loibl Rudi Eichendorf
Gefährdete Rassen b 189 UE Nupur PS DE 09 45944310 Fleischrinderverb   Uebler Norbert Hirschbach

c 198 Salvator DE 09 86940365 Fleischrinderverb   Sauer Erika Moosbach

Bullen B KS, BS a 151 DM Tyler AA DE 09 86907190 Fleischrinderverb   Delle Bernhard Gundelfingen
Intensivrassen RS b 183 Texel P DE 09 87057151 Fleischrinderverb   Traurig Franz Cham

c 163 Caesar PP* DE 09 48789225 Fleischrinderverb   Besamungsverein Neustadt/Aisch Neustadt

Angus KS a 153 DM Delia F494 AA DE 09 86743494 Fleischrinderverb   Delle Bernhard Gundelfingen
b 152 Alina ba. DE 09 86740979 Fleischrinderverb   Bauereiß Rainer Colmberg
c 155 Aida ba. DE 09 86899595 Fleischrinderverb   Bauereiß Rainer Colmberg
d 156 Bea ba. DE 09 48514564 Fleischrinderverb   Bauereiß Rainer Colmberg

Gelbvieh KS a 173 Agathe DE 09 39305207 Fleischrinderverb   Loibl Rudi Eichendorf
b 176 Afra DE 09 46196011 Fleischrinderverb   Neuser Hermann Sugenheim
c 175 Nilla DE 09 87318145 Fleischrinderverb   Loibl Rudi Eichendorf

Pinzgauer KS a 191 UE Fenke Pp DE 09 48003542 Fleischrinderverb   Uebler Norbert Hirschbach
b 194 MG Silvi P DE 09 87688828 Fleischrinderverb   Güllich Martin Burk
c 192 UE Fatima P DE 09 49058598 Fleischrinderverb   Uebler Norbert Hirschbach
d 193 Stopsi DE 09 47160655 Fleischrinderverb   Schwarzbauer Hubert Schrobenhausen



Züchtersammlung 152 Alina ba. DE 09 86740979 Fleischrinderverb   Bauereiß Rainer Colmberg
Angus 155 Aida ba. DE 09 86899595 Fleischrinderverb   Bauereiß Rainer Colmberg

156 Bea ba. DE 09 48514564 Fleischrinderverb   Bauereiß Rainer Colmberg

Züchtersammlung 163 Caesar PP* DE 09 48789225 Fleischrinderverb   Besamungsverein Neustadt/Aisch Neustadt
Fleckvieh Fleisch KS 164 S.W. Golden 597 PPDE 09 86113134 Fleischrinderverb   Zill Jürgen Dietenhofen

170 Goldmarie PP* DE 09 86755191 Fleischrinderverb   Zill Jürgen Dietenhofen

Züchtersammlung 172 Herold DE 09 86515552 Fleischrinderverb   Loibl Rudi Eichendorf
Gelbvieh Fleisch 173 Agathe DE 09 39305207 Fleischrinderverb   Loibl Rudi Eichendorf

175 Nilla DE 09 87318145 Fleischrinderverb   Loibl Rudi Eichendorf

Züchtersammlung 189 UE Nupur PS DE 09 45944310 Fleischrinderverb   Uebler Norbert Hirschbach
Pinzgauer Fleisch 191 UE Fenke Pp DE 09 48003542 Fleischrinderverb   Uebler Norbert Hirschbach

192 UE Fatima P DE 09 49058598 Fleischrinderverb   Uebler Norbert Hirschbach

Züchtersammlung 198 Salvator DE 09 86940365 Fleischrinderverb   Sauer Erika Moosbach
Rotes Höhenvieh RS 199 Branka DE 09 86834663 Fleischrinderverb   Sauer Erika Moosbach

200 Felina DE 09 86834664 Fleischrinderverb   Sauer Erika Moosbach
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